

LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa heti

14.1.2025

Lucia Design -malliston 360 Maisemasviitti ensimmäistä kertaa esillä Matkamessuilla!

Lucia Design -malliston Lucia Smart 360 maisemasviitti tuodaan ensimmäistä kertaa yleisön nähtäväksi Matkamessuilla 2025. Tämä ainutlaatuinen ratkaisu esittelee Savon Lasituote Oy:n huippuosaamista, jossa yhdistyvät luksus, kestävä design ja saumaton yhteys luontoon. Messuvieraat pääsevät tutustumaan paikan päällä malliston monipuolisiin kustomointimahdollisuuksiin ja kokemaan, miten Savon Lasituote määrittää luksusmajoituksen tulevaisuuden.

Lucia Design -malliston uudet koot ja seinäratkaisut

Lucia Design -mallistossa on nyt saatavana kaksi eri kokoa, 19,5 m² ja 25,5 m², jotka molemmat tarjoavat myös mahdollisuuden valita lasiseinien sijaan umpinaiset seinäratkaisut. Umpinaisissa ratkaisuissa ulkovuoraukset voidaan toteuttaa monenlaisista materiaaleista juuri asiakkaan ympäristöön sopivaksi. Tämä tarjoaa entistä monipuolisempia sovellusmahdollisuuksia, kuten yksityisyyden lisäämiseen erilaisissa luontokohteissa.

Teknologiset kestävät ratkaisut ja kustomointi

Lucia Smart -malliston teräsrakenne ja tarkkaan valitut huippulaadukkaat materiaalit varmistavat pitkäikäisyyden ja kestävyuden. Malliston ratkaisut tarjoavat laajan valikoiman kustomointimahdollisuuksia, kuten ulkoverhoilun materiaalit ja värit, sisätilojen viimeistelyt sekä teknologiset lisävarusteet.

Lucia Smart -maisemasviitissä on käytetty edistyksellistä teknologiaa, joka takaa mukavuuden ja energiatehokkuuden. Maisemasviitti on varustettu ABB:n KNX-järjestelmällä, joka säätelee automaattisesti lämpötilaa, valaistusta ja ilmanlaatua. Tämä älykäs automaatiojärjestelmä varmistaa, että maisemasviitti toimii optimaalisesti kaikissa sääolosuhteissa, tarjoten mukavuutta ja energiansäästöä. KNX-järjestelmä mahdollistaa myös etäohjauksen ja -valvonnan, mikä lisää käyttömukavuutta ja turvallisuutta.

Maisemasviitti voidaan räätälöidä täydellisesti asiakkaan toiveiden mukaan ympäristöönsä ja käyttötarkoituksiin sopivaksi – olipa kyseessä luksusmatkailu, yksityiskohteet tai yrityskäyttö.

Uusi puuverhoiltu AiBiru-mallisto

Lucia Smart malliston on Savon Lasituotteelle suunnitellut arkkitehtitoimisto Pirinen&Salo. Saman arkkitehtitoimiston uusi puuverhoiltu AiBiru-mallisto on nyt tarjolla Savon Lasituotteen valikoimassa. Siinä yhdistyvät ekologisesti kestävä luonnonmateriaalit ja huippuluokan design. AiBiru-malliston mallit ovat kooltaan 16 m² ja 28 m², tarjoten kompakteja mutta ylellisiä ratkaisuja niin yksityiseen kuin matkailukäyttöön. Tämä uusi linja vastaa kasvavaan kysyntään, jossa vastuullisuus ja yksilölliset ratkaisut ovat keskiössä.

Savon Lasituote toimitti Lucia Smart Maisemasviitit Grönlantiin Ilulissatiin Jäämeren rannalle arktisiin olosuhteisiin.

Kauppalehti:

Jos on pystyttänyt seitsemän tuhansia kiloja painavaa lasi-iglua Grönlantiin Jäämeren jäätävässä tulessa ja suunnitellut ne kestävästi merikuljetusta talvimyrskyssä, ei muun maailman valloitukselle pitäisi olla esteitä.

"Grönlannissa kaikki meni nappiin, kertoo iisalmelaisen Savon Lasituote Oy:n toimitusjohtaja Kari-Matti Ruhanen.

<https://www.kauppalehti.fi/uutiset/gronlantiin-pystytettiin-suomalaisten-suunnittelemla-lasi-igluja/e236c610-4b66-42d2-b757-6efebc5b6f73>

Liitteet

Kuva 1: Kari-Matti Ruhanen, Savon Lasituote Oy:n toimitusjohtaja, ja Lucia Design -malliston maisemasviitti.

Kuva on Savon Lasituote Oy:n kuvapankista ja sitä saa käyttää vapaasti tiedotteen yhteydessä

https://iisalmenkuva.kuvat.fi/kuvat/SAVON%20LASITUOTE%202021/Savon_Lasituote_Oy_Kari-Matti_Ruhanen_Smart_Lucia_7001.JPG

Lisätietoja antavat:

Kari-Matti Ruhanen

Toimitusjohtaja

karimatti.ruhanen@savonlasituote.fi

+358 40 016 7851

Katja Ruhanen

Myyntijohtaja

katja.ruhanen@savonlasituote.fi

+358 40 772 9048